Lib. 18 §.2. *Cum non magis [. . .] ipsius quam [. . .] aliorum principum interesset Galli potentiam gliscere, voluit dicere, interesse ne gliscat.*

10 Lib. 18 § 46. *Jam ad negotiationem (in Francofurtensi congressu) accedi poterat, ni Hanoveranus legatus novas lites movisset, . . . ut omnes eadem mensa sedeant ad immi- nuendam praerogativam Electorum quam tamen ab ipsius Principe summo studio af- fectari constabat. (+ falsum tunc +)*

Lib. 18. § 67. *Ac jaciebant (Legati Caesarei in Conventu Francofurtano) de Argen- torato concedendo; si Gallus Friburgum reddat, et Lotharingum ad modum Noviomagi conventum restituant. Etsi postea oblata retractabant, causati privatam [. . .] sententiam fuisse citra mandatum prolatam.*

20 Quod Garantiam vulgo dicimus, vertit Evictionem, verb. gr. lib. 18 §. 133. *Ejus pacti [evictionem] (Induciarum Ratisbonensium) Gallus apud Moguntinum et alios peculiariter quaerebat.* Sed Evictio plane contrarium est garantiae, et evictionem praestare, seu garan- tiam suscipere, est praestare ne evictio rei emtae ab alio fiat.

Pufendorfius lib.18. §133. respondere voluit, ad ea quae praefatione Codicis diplo- matici dixeram. *Haec ipsa, inquit, ratio occinebatur iis qui absurdum ac tantum non ridiculum cavillabantur, post pacem inducias fieri, cum alias vice versa ab induciis ad*
 25 *pacem procedi soleat.* Respondet inter alia frigida: *non esse necessarium ut induciae pacem praecedant, cum saepe a bello ad pacem nullis intermediis induciis perveniatur. Revera autem pacem fuisse abruptam intercepto Argentorato.* Ego quidem hoc fateor libens, verum bellum fuisse, sed hoc ipsum mihi visum est lepidum qui hoc agnoscere nolebant, se pacem abruptis, rem ipsa induciarum conclusione fateri.

3–7 *Simul . . . videbatur: De rebus gestis, Liber XVIII § 1 S. 1378, Sp. 2 Z. 5–15.* 8 f. *Cum . . . gliscere: De rebus gestis, Liber XVIII § 2 S. 1379, Sp. 1 Z. 20–22.* 10–13 *Jam . . . constabat: De rebus gestis, Liber XVIII § 46 S. 1425, Sp. 1 Z. 3–5, 7–10.* 10 congressu: Frankfurter Deputationstag (1681/82). 14–17 *Ac . . . prolatam: De rebus gestis, Liber XVIII § 67 S. 1445, Sp. 1 Z. 56–Sp. 2 Z. 3. 18–21 Quod . . . fiat: vgl. I,12 N. 294, S. 449f.* 18–20 *Ejus . . . quaerebat: De rebus gestis, Liber XVIII § 133 S. 1510, Sp. 1 Z. 1–3.* 19 Ratisbonensium: Regensburger Stillstand (1684). 23–25 *Haec . . . soleat: De rebus gestis, Liber XVIII § 133 S. 1510, Sp. 2 Z. 3–7* 23 f. *Haec . . . fieri: s. o. [J03] Praefatio codicis juris gentium diplomatici, S. 33 † Z. 5–7: »Unde . . . eget«. 25–27 non . . . Argentorato: Liber XVIII § 133 S. 1510, Sp. 2 Z. 11–15.* 27 Argentorato: Annexion Straßburgs (1681).